

# Sandberg Grønholdt Holding ApS

c/o Claus Boll Grønholdt, Bøgeløkken 22, 5210 Odense NV

CVR-nr. 34 61 56 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Susanne Grønholdt Sandberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandberg Grønholdt Holding ApS c/o Claus Boll Grønholdt Bøgeløkken 22 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 34 61 56 40
	Hjemsted: Odense NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Sandberg Boll Grønholdt
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Jens Sandberg A/S, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.500</b>	<b>-13.542</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.500</b>	<b>-13.542</b>
Indtægter af kapitalinteresser	202.839	228.722
Andre finansielle indtægter	27.335	348.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.048	-734
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.626</b>	<b>562.623</b>
3 Skat af årets resultat	-8.730	-73.601
<b>Årets resultat</b>	<b>189.896</b>	<b>489.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.949	228.722
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	138.300
Disponeret fra overført resultat	-379.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.896</b>	<b>489.022</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	3.637.038	3.434.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.637.038</u>	<u>3.434.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.637.038</u></b>	<b><u>3.434.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	8.730
Tilgodehavende selskabsskat	27.645	25.076
Tilgodehavender i alt	<u>27.645</u>	<u>33.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.022.627	2.040.097
Værdipapirer i alt	<u>2.022.627</u>	<u>2.040.097</u>
Likvide beholdninger	293.050	404.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.343.322</u></b>	<b><u>2.478.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.980.360</u></b>	<b><u>5.912.466</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.668.148	2.234.199
Overført resultat	3.085.898	3.464.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.969.046</u></b>	<b><u>5.901.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.249	11.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.314</u>	<u>11.316</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.314</u></b>	<b><u>11.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.980.360</u></b>	<b><u>5.912.466</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.005.477	3.326.651	117.800	5.529.928
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	228.722	138.300	122.000	489.022
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.234.199	3.464.951	122.000	5.901.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	433.949	-379.053	135.000	189.896
	<b>80.000</b>	<b>2.668.148</b>	<b>3.085.898</b>	<b>135.000</b>	<b>5.969.046</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	18.048	734	
	<b>18.048</b>	<b>734</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	8.730	73.599	
Regulering af tidligere års skat	0	2	
	<b>8.730</b>	<b>73.601</b>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.200.000	1.200.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.234.199	2.005.477	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.839	228.722	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.437.038</b>	<b>2.234.199</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.637.038</b>	<b>3.434.199</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jens Sandberg A/S, Odense	29,63 %	12.274.998	684.580
		<b>12.274.998</b>	<b>684.580</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>2.022.627</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>-17.470</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Susanne Grønholdt Sandberg

Navn returneret af MitId: Susanne Sandberg  
Dirigent  
ID: 37d5cbfc-8b0d-4c02-8dc9-a8e452cce747  
IP-adresse: 5.186.92.134:60591  
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:59:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Sandberg Boll Grønholdt

Navn returneret af MitId: Claus Boll Grønholdt  
Direktør  
ID: ce428e7f-ab4d-4ad5-bc7b-318255e25ac1  
IP-adresse: 5.186.92.134:33627  
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:51:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd  
IP-adresse: 108.143.106.143:54469  
Dato for underskrift: 26-06-2025 15:18:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Laila Charlotte Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen  
Revisor  
ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49  
IP-adresse: 37.96.7.15:3063  
Dato for underskrift: 26-06-2025 15:10:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4193fdNpmuN252664241